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Nr. Emri dhe Mbiemri Nota përfundimtare 

1. Ridvan Demolli 10 

2. Drenushë Januzi 9 

3. Elda Haziri  9 

4. Fatime Dermaku 9 

5. Endonita Mehmeti 8 

6. Kushtrim Salihu 8 

7.  Ardian Ademi 6 

8. Dafina Asllani 5 

9. Edon Keqmezi 5 

10. Elesa Zuka  5 

11. Emine Maliqi 5 

12. Florina Sherifi 5 

13. Kastriot Kolgeci 5 

14. Kushtrim Maliqi  5 

15. Mejreme Hyseni 5 

16. Taulant Tahiri 5 

17. Shpend Shabani 5 

 


